
１　指定緊急避難場所 一覧 （R５.５.１現在）

地区避難場所（屋内）

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

愛宕公民館 西区愛宕4丁目11-11 × ○ ② ○ ○ 891-7962 891-4677 841 ○

壱岐公民館・老人いこいの家 西区拾六町団地1-14 ○ ○ ○ ○ ○ 881-1093 881-1544 843 ○

壱岐東公民館 西区橋本1丁目14-2 ② ○ ○ ○ ○ 811-2185 811-0584 844 ○

壱岐南公民館・老人いこいの家 西区戸切2丁目18-20 ○ ○ ○ ○ ○ 812-0686 812-6755 845 ○

石丸公民館 西区石丸2丁目5-10 ② ○ ○ ○ ○ 881-4983 881-4986 846 ○

今宿公民館・老人いこいの家 西区今宿青木138-1 ○ ○ ○ ○ ○ 806-0242 806-0271 847 ○

今津公民館・老人いこいの家 西区今津2131-3 ○ ○ × ○ ○ 806-2021 807-2550 848 ○

内浜公民館・老人いこいの家 西区小戸4丁目11-32 ② ○ × ○ ○ 882-1371 882-6576 849 ○

金武公民館 西区大字金武2136-1 × ○ ○ ○ ○ 812-1967 812-5811 850 ○

北崎公民館・老人いこいの家 西区大字宮浦1978-1 ○ ○ ○ ○ ○ 809-1733 809-1319 851 ○

愛宕浜公民館小呂分館 西区大字小呂島61-1 ○ ○ ○ ○ ○ 805-2013 805-2014 852 ○

玄界公民館 西区大字玄界島21-3 ② ② ② ○ × 809-1243 809-1318 054 ○

玄洋公民館・老人いこいの家 西区横浜1丁目2-1 ○ ○ ② ○ × 806-9811 806-9813 854 ○

下山門公民館 西区下山門4丁目14-38 ○ ○ ② ○ ○ 881-8383 881-8384 855 ○

城原公民館・老人いこいの家 西区上山門1丁目26-12 ② ○ ② ○ ○ 891-7966 891-7095 856 ○

周船寺公民館・老人いこいの家 西区大字飯氏876-1 ○ ○ ○ ○ ○ 806-1371 806-1395 857 ○

西陵公民館・老人いこいの家 西区上山門3丁目5-1 ○ ○ ○ ○ ○ 891-6342 891-2990 858 ○

能古公民館 西区能古726-9 ○ ○ ② ○ × 881-0873 881-0331 859 ○

福重公民館 西区福重4丁目25-2 ② ○ ② ○ ○ 882-1839 882-4577 860 ○

姪浜公民館・老人いこいの家 西区姪の浜2丁目10-6 ○ ○ ② ○ ○ 881-0384 881-0399 861 ○

元岡公民館・老人いこいの家 西区太郎丸1丁目3-41 × ○ × ○ ○ 806-5132 806-5130 863 ○

愛宕浜公民館 西区愛宕浜4丁目41-10 ○ ○ ② ○ ○ 885-4551 885-4539 842 ○

姪北公民館・老人いこいの家 西区姪の浜2丁目20-28 ○ ○ ② ○ ○ 895-1075 895-1076 862 ○

西都公民館・老人いこいの家 西区女原北12-11 ○ ○ × ○ ○ 834-2352 834-2353 078 ○

西市民センター 西区内浜1丁目4-39 ② ○ ③ ○ ○ 891-7021 891-0503 831 ○

西体育館 西区拾六町1丁目13-35 ○ ○ ○ ○ ○ 882-5144 882-5244 ○

西部地域交流センター（さいとぴあ） 西区西都2丁目1-1 ○ ○ ○ ○ ○ 807-8900 807-8895 ○

愛宕小学校 西区愛宕4丁目15-1 ○ ○ ② ○ ○ 882-0264 882-4398 871 ○

愛宕浜小学校 西区愛宕浜4丁目42-1 ○ ○ ② ○ ○ 885-0910 885-0915 872 ○

壱岐小学校 西区拾六町3丁目21-1 ○ ○ ○ ○ ○ 881-1568 881-1569 873 ○

壱岐東小学校 西区橋本1丁目14-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-6101 811-6152 874 ○

壱岐南小学校 西区戸切2丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-0955 811-5715 875 ○

石丸小学校 西区石丸3丁目9-25 ② ○ ② ○ ○ 881-1336 881-4872 876 ○

今宿小学校 西区今宿東1丁目27-1 ○ ○ ○ ○ ○ 806-0009 806-6411 877 ○

今津小学校 西区今津4808 ○ ○ ③ ○ ○ 806-2004 806-2005 878 ○

内浜小学校 西区姪の浜5丁目8-8 ② ○ ③ ○ ○ 881-0273 881-1322 879 ○

小呂小学校・中学校 西区大字小呂島285 ○ ○ ○ ○ ○ 809-2911 809-1819 ○

金武小学校 西区大字金武2028-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-1303 811-1339 881 ○

北崎小学校 西区大字小田1385 × × ② ○ ○ 809-2115 809-1298 882 ○

玄界小学校・中学校 西区大字玄界島239 × × ○ ○ ○
小 809-2951

中 809-2955

小 809-1274

中 809-2957
884 ○

玄洋小学校 西区今宿3丁目38-1 ○ ○ ② ○ ○ 806-8146 806-8147 885 ○

指定避難所
兼ねる

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号



地区避難場所（屋内）
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指定避難所
兼ねる

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号

下山門小学校 西区下山門4丁目15-1 ○ ○ ② ○ ○ 891-1688 891-0549 886 ○

城原小学校 西区上山門1丁目27-1 ○ ○ ○ ○ ○ 882-0333 882-0312 887 ○

周船寺小学校 西区周船寺1丁目22-39 ○ ○ ○ ○ ○ 806-1038 806-8097 888 ○

西陵小学校 西区生の松原3丁目9-2 ○ ○ ○ ○ ○ 881-1702 881-5313 889 ○

能古小学校・中学校 西区能古357 ○ ○ ○ ○ ○
小 881-0858

中 881-0595

小 881-8416

中 881-8385
890 ○

福重小学校 西区福重4丁目25-1 ② ○ ② ○ ○ 882-0400 882-4364 891 ○

姪浜小学校 西区姪の浜2丁目10-6 ○ ○ ② ○ ○ 891-3421 891-3422 892 ○

元岡小学校 西区太郎丸1丁目2-24 ② ○ ② ○ ○ 806-1135 806-5038 893 ○

姪北小学校 西区姪の浜2丁目20-23 ○ ○ ② ○ ○ 882-1004 882-1225 894 ○

西都小学校 西区女原北12-45 ○ ○ ② ○ ○ 834-2312 807-2472 079 ○

西都北小学校 西区北原2丁目40-1 ② ○ ③ ○ × 834-9020 834-9021 043 ○

壱岐中学校 西区拾六町2丁目16-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-0551 811-0582 ○

壱岐丘中学校 西区大字羽根戸303-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-7731 811-7760 ○

内浜中学校 西区内浜1丁目12-1 ② ○ ② ○ ○ 882-3855 882-3866 ○

北崎中学校 西区大字小田1383 ○ ○ ○ ○ ○ 809-2621 809-2622 ○

玄洋中学校 西区横浜2丁目34-1 ○ ○ ③ ○ × 806-0041 806-0357 ○

下山門中学校 西区下山門3丁目12-1 ○ ○ ② ○ ○ 882-6361 882-6362 ○

西陵中学校 西区生の松原3丁目9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 881-1733 881-4691 ○

姪浜中学校 西区愛宕浜1丁目32-1 ○ ○ ② ○ ○ 881-1038 881-1039 ○

元岡中学校 西区田尻東2丁目2490 ○ ○ ③ ○ × 806-1039 806-1439 ○

福岡女子高等学校 西区愛宕浜3丁目2-2 ○ ○ ② ○ ○ 881-7344 883-4227 ○

福岡西陵高等学校 西区大字拾六町字広石 × × ○ ○ ○ 881-8175 882-8079 ○



地区避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]

浸
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波

愛宕小学校 西区愛宕4丁目15-1 × × × ○ ○ 6,900

愛宕浜小学校 西区愛宕浜4丁目42-1 ○ ○ × ○ ○ 7,600

壱岐小学校 西区拾六町3丁目21-1 ○ ○ ○ ○ ○ 5,100

壱岐東小学校 西区橋本1丁目14-1 × ○ ○ ○ ○ 8,300

壱岐南小学校 西区戸切2丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 9,300

石丸小学校 西区石丸3丁目9-25 × ○ × ○ ○ 7,900

今宿小学校 西区今宿東1丁目27-1 ○ ○ ○ ○ ○ 4,800

今津小学校 西区今津4808 ○ ○ × ○ ○ 7,900

内浜小学校 西区姪の浜5丁目8-8 × ○ × ○ ○ 7,400

小呂小学校・中学校 西区大字小呂島285 ○ ○ ○ ○ ○ 3,700 小中学校で共用

金武小学校 西区大字金武2028-1 ○ ○ ○ ○ ○ 6,400

北崎小学校 西区大字小田1385 × × × ○ ○ 4,000

玄界小学校 西区大字玄界島239 × × ○ ○ ○ 600 グランドは小中別

玄洋小学校 西区今宿3丁目38-1 ○ ○ × ○ ○ 8,300

下山門小学校 西区下山門4丁目15-1 × ○ × ○ ○ 11,000

城原小学校 西区上山門1丁目27-1 × ○ × ○ ○ 5,500

周船寺小学校 西区周船寺1丁目22-39 ○ ○ ○ ○ ○ 11,300

西陵小学校 西区生の松原3丁目9-2 ○ ○ ○ ○ ○ 8,800

能古小学校・中学校 西区能古357 ○ ○ ○ ○ ○ 4,200 小中学校で共用

福重小学校 西区福重4丁目25-1 × ○ × ○ ○ 8,200

姪浜小学校 西区姪の浜2丁目10-6 × ○ × ○ ○ 7,000

姪北小学校 西区姪の浜2丁目20-23 × × × ○ ○ 9,800

元岡小学校 西区太郎丸1丁目2-24 × ○ × ○ ○ 5,300

西都小学校 西区女原北12-45 ○ ○ × ○ ○ 6,610

西都北小学校 西区北原2丁目40-1 × ○ × ○ ×

壱岐中学校 西区拾六町2丁目16-1 ○ ○ ○ ○ ○ 13,500

壱岐丘中学校 西区大字羽根戸303-1 ○ ○ ○ ○ ○ 11,100

内浜中学校 西区内浜1丁目12-1 × ○ × ○ ○ 9,600

北崎中学校 西区大字小田1383 ○ ○ ○ ○ ○ 12,200

玄界中学校 西区大字玄界島314 × × ○ ○ ○ 1,700 グランドは小中別

玄洋中学校 西区横浜2丁目34-1 ○ ○ × ○ × 13,000

下山門中学校 西区下山門3丁目12-1 × ○ × ○ ○ 9,400

西陵中学校 西区生の松原3丁目9-1 × × ○ ○ ○ 9,100

姪浜中学校 西区愛宕浜1丁目32-1 ○ ○ × ○ ○ 12,700

元岡中学校 西区田尻東1丁目17-1 × ○ × ○ × 6,900

福岡女子高等学校 西区愛宕浜3丁目2-2 ○ ○ × ○ ○ 31,300 （広域避難場所）

福岡西陵高等学校 西区大字拾六町字広石 × × ○ ○ ○ 29,000

玄洋高等学校 西区田尻東2丁目2490 × ○ × ○ × 26,011 県立

筑前高等学校 西区大字千里111-1 ○ ○ ○ ○ ○ 43,260 県立

九州大学伊都地区グラウンド 西区大字元岡744 ○ ○ ○ ○ ○ 8,300 国立

愛宕浜中央公園 西区愛宕浜3丁目 ○ ○ × ○ ○ 15,500

生松台中央公園 西区生松台3丁目 × × ○ ○ ○ 31,500

小戸公園 西区小戸2丁目 ○ ○ × ○ × 122,300 （広域避難場所）

名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）



地区避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]

浸
水

土
砂

高
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地
震

津
波

名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）

西部運動公園 西区大字飯盛 ○ ○ ○ ○ ○ 95,400 （広域避難場所）

西の丘中央公園 西区西の丘3丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 9,900

野方中央公園 西区野方5丁目 × × ○ ○ ○ 20,300

室見が丘中央公園 西区室見が丘2丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 11,000

姪浜中央公園 西区姪浜駅南2丁目 ○ ○ × ○ ○ 11,500

今津運動公園 西区大字今津 ○ ○ × ○ ○ 222,900 （広域避難場所）

三菱電機（株）グラウンド 西区今宿東3丁目880番 × × ○ ○ ○ 12,600

生の松原海岸森林公園 西区生の松原1丁目 ○ ○ × ○ × 164,000 （広域避難場所）

長垂海浜公園 西区今宿駅前1丁目 ○ ○ × ○ × 30,800

田尻中央公園 西区富士見2丁目 × ○ × ○ ○ 10,100

富士見西公園 西区富士見1丁目 × ○ ○ ○ ○ 1,300

田尻南公園 西区田尻1丁目 × ○ × ○ ○ 2,000

愛宕浜北公園 西区愛宕浜2丁目 × ○ × ○ ○ 1,400

石丸南公園 西区石丸4丁目 × ○ ○ ○ ○ 1,600

小呂島公園 西区大字小呂島 ○ ○ ○ ○ ○ 1,100

元岡公園 西区大字元岡 ○ ○ ○ ○ ○ 5,800

かなたけの里公園 西区大字金武 ○ ○ ○ ○ ○ 48,100 （広域避難場所）

山ノ鼻古墳公園 西区徳永北 ○ ○ ○ ○ ○ 5,300

大塚古墳公園 西区今宿西1丁目 ○ ○ ○ ○ ○ 4,000



広域避難場所（屋外） 凡例 [○：使用可、×：使用不可]
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福岡女子高等学校 西区愛宕浜3丁目2-2 ○ ○ × ○ ○ 31,300

小戸公園 西区小戸2丁目 ○ ○ × ○ × 122,300

西部運動公園 西区大字飯盛 ○ ○ ○ ○ ○ 95,400

今津運動公園 西区大字今津 ○ ○ × ○ ○ 222,900

生の松原海岸森林公園 西区生の松原1丁目 ○ ○ × ○ × 164,000

かなたけの里公園 西区大字金武 ○ ○ ○ ○ ○ 48,100

名称 所在地
災害種別毎の指定

備考
避難有効面積

（㎡）



２　指定避難所 一覧 （R５.５.１現在）

一時避難所

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

愛宕公民館 西区愛宕4丁目11-11 × ○ ② ○ ○ 891-7962 891-4677 841

壱岐公民館・老人いこいの家 西区拾六町団地1-14 ○ ○ ○ ○ ○ 881-1093 881-1544 843

壱岐東公民館 西区橋本1丁目14-2 ② ○ ○ ○ ○ 811-2185 811-0584 844

壱岐南公民館・老人いこいの家 西区戸切2丁目18-20 ○ ○ ○ ○ ○ 812-0686 812-6755 845

石丸公民館 西区石丸2丁目5-10 ② ○ ○ ○ ○ 881-4983 881-4986 846

今宿公民館・老人いこいの家 西区今宿青木138-1 ○ ○ ○ ○ ○ 806-0242 806-0271 847

今津公民館・老人いこいの家 西区今津2131-3 ○ ○ × ○ ○ 806-2021 807-2550 848

内浜公民館・老人いこいの家 西区小戸4丁目11-32 ② ○ × ○ ○ 882-1371 882-6576 849

金武公民館 西区大字金武2136-1 × ○ ○ ○ ○ 812-1967 812-5811 850

北崎公民館・老人いこいの家 西区大字宮浦1978-1 ○ ○ ○ ○ ○ 809-1733 809-1319 851

愛宕浜公民館小呂分館 西区大字小呂島61-1 ○ ○ ○ ○ ○ 805-2013 805-2014 852

玄界公民館 西区大字玄界島21-3 ② ② ② ○ × 809-1243 809-1318 054

玄洋公民館・老人いこいの家 西区横浜1丁目2-1 ○ ○ ② ○ × 806-9811 806-9813 854

下山門公民館 西区下山門4丁目14-38 ○ ○ ② ○ ○ 881-8383 881-8384 855

城原公民館・老人いこいの家 西区上山門1丁目26-12 ② ○ ② ○ ○ 891-7966 891-7095 856

周船寺公民館・老人いこいの家 西区大字飯氏876-1 ○ ○ ○ ○ ○ 806-1371 806-1395 857

西陵公民館・老人いこいの家 西区上山門3丁目5-1 ○ ○ ○ ○ ○ 891-6342 891-2990 858

能古公民館 西区能古726-9 ○ ○ ② ○ × 881-0873 881-0331 859

福重公民館 西区福重4丁目25-2 ② ○ ② ○ ○ 882-1839 882-4577 860

姪浜公民館・老人いこいの家 西区姪の浜2丁目10-6 ○ ○ ② ○ ○ 881-0384 881-0399 861

元岡公民館・老人いこいの家 西区太郎丸1丁目3-41 × ○ × ○ ○ 806-5132 806-5130 863

愛宕浜公民館 西区愛宕浜4丁目41-10 ○ ○ ② ○ ○ 885-4551 885-4539 842

姪北公民館・老人いこいの家 西区姪の浜2丁目20-28 ○ ○ ② ○ ○ 895-1075 895-1076 862

西都公民館・老人いこいの家 西区女原北12-11 ○ ○ × ○ ○ 834-2352 834-2353 078

西市民センター 西区内浜1丁目4-39 ② ○ ③ ○ ○ 891-7021 891-0503 831

西体育館 西区拾六町1丁目13-35 ○ ○ ○ ○ ○ 882-5144 882-5244

三菱電機（株）体育館 西区今宿東3丁目12-3 ○ ○ ○ ○ ○ 806-5047

西部地域交流センター（さいとぴあ） 西区西都2丁目1-1 ○ ○ ○ ○ ○ 807-8900 807-8895

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

無線番号名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号



収容避難所

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

愛宕小学校 西区愛宕4丁目15-1 ○ ○ ② ○ ○ 882-0264 882-4398 871

愛宕浜小学校 西区愛宕浜4丁目42-1 ○ ○ ② ○ ○ 885-0910 885-0915 872

壱岐小学校 西区拾六町3丁目21-1 ○ ○ ○ ○ ○ 881-1568 881-1569 873

壱岐東小学校 西区橋本1丁目14-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-6101 811-6152 874

壱岐南小学校 西区戸切2丁目17-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-0955 811-5715 875

石丸小学校 西区石丸3丁目9-25 ② ○ ② ○ ○ 881-1336 881-4872 876

今宿小学校 西区今宿東1丁目27-1 ○ ○ ○ ○ ○ 806-0009 806-6411 877

今津小学校 西区今津4808 ○ ○ ③ ○ ○ 806-2004 806-2005 878

内浜小学校 西区姪の浜5丁目8-8 ② ○ ③ ○ ○ 881-0273 881-1322 879

小呂小学校・中学校 西区大字小呂島285 ○ ○ ○ ○ ○ 809-2911 809-1819

金武小学校 西区大字金武2028-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-1303 811-1339 881

北崎小学校 西区大字小田1385 × × ② ○ ○ 809-2115 809-1298 882

玄界小学校・中学校 西区大字玄界島239 × × ○ ○ ○
小 809-2951

中 809-2955

小 809-1274

中 809-2957
884

玄洋小学校 西区今宿3丁目38-1 ○ ○ ② ○ ○ 806-8146 806-8147 885

下山門小学校 西区下山門4丁目15-1 ○ ○ ② ○ ○ 891-1688 891-0549 886

城原小学校 西区上山門1丁目27-1 ○ ○ ○ ○ ○ 882-0333 882-0312 887

周船寺小学校 西区周船寺1丁目22-39 ○ ○ ○ ○ ○ 806-1038 806-8097 888

西陵小学校 西区生の松原3丁目9-2 ○ ○ ○ ○ ○ 881-1702 881-5313 889

能古小学校・中学校 西区能古357 ○ ○ ○ ○ ○
小 881-0858

中 881-0595

小 881-8416

中 881-8385
890

福重小学校 西区福重4丁目25-1 ② ○ ② ○ ○ 882-0400 882-4364 891

姪浜小学校 西区姪の浜2丁目10-6 ○ ○ ② ○ ○ 891-3421 891-3422 892

元岡小学校 西区太郎丸1丁目2-24 ② ○ ② ○ ○ 806-1135 806-5038 893

姪北小学校 西区姪の浜2丁目20-23 ○ ○ ② ○ ○ 882-1004 882-1225 894

西都小学校 西区女原北12-45 ○ ○ ② ○ ○ 834-2312 807-2472 079

西都北小学校 西区北原2丁目40-1 × ○ × ○ × 834-9020 834-9021 043

壱岐中学校 西区拾六町2丁目16-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-0551 811-0582

壱岐丘中学校 西区大字羽根戸303-1 ○ ○ ○ ○ ○ 811-7731 811-7760

内浜中学校 西区内浜1丁目12-1 ② ○ ② ○ ○ 882-3855 882-3866

北崎中学校 西区大字小田1383 ○ ○ ○ ○ ○ 809-2621 809-2622

玄洋中学校 西区横浜2丁目34-1 ○ ○ ③ ○ × 806-0041 806-0357

下山門中学校 西区下山門3丁目12-1 ○ ○ ② ○ ○ 882-6361 882-6362

西陵中学校 西区生の松原3丁目9-1 ○ ○ ○ ○ ○ 881-1733 881-4691

姪浜中学校 西区愛宕浜1丁目32-1 ○ ○ ② ○ ○ 881-1038 881-1039

元岡中学校 西区田尻東1丁目17-1 ○ ○ ③ ○ × 806-1039 806-1439

西市民センター 西区内浜1丁目4-39 ② ○ ③ ○ ○ 891-7021 891-0503 831

西体育館 西区拾六町1丁目13-35 ○ ○ ○ ○ ○ 882-5144 882-5244

西部地域交流センター（さいとぴあ） 西区西都2丁目1-1 ○ ○ ○ ○ ○ 807-8900 807-8895

福岡女子高等学校 西区愛宕浜3丁目2-2 ○ ○ ② ○ ○ 881-7344 883-4227

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号 無線番号



収容避難所

浸
水

土
砂

高
潮

地
震

津
波

凡例 [○：使用可（○内に数字がある場合、数字以上の階が使用可）、×：使用不可］
（※地震については、安全性を確認した上で、開設する。）

名称 所在地
災害種別毎の指定

電話番号 ＦＡＸ番号 無線番号

福岡西陵高等学校 西区大字拾六町字広石 × × ○ ○ ○ 881-8175 882-8079

玄洋高等学校 西区田尻東2丁目2490 ○ ○ ③ ○ × 806-3001 806-9214

筑前高等学校 西区大字千里111-1 ○ ○ ○ ○ ○ 807-0611 807-2504


